
 
 

 

Personalo politika 
 

Tikime, jog kompetentingi, motyvuoti ir nuolat tobulėjantys darbuotojai yra organizacijos sėkmės 

pagrindas. Žmogiškieji ištekliai yra pagrindinė įmonės vertybė, kuri padeda jai siekti savo 

strateginių tikslų. 

 

Dėmesys naujiems darbuotojams. Nauja darbo vieta – nauji iššūkiai. Suprasdami tai, mes 

padedame naujiems darbuotojams palaipsniui susipažinti su vidine įmonės kultūra ir kolegomis, 

daugiau sužinoti apie įmonės veiklą bei strateginius tikslus. Savo komandoje laukiame tiek 

patyrusių specialistų, tiek jaunų, perspektyvių studentų, dar tik pradedančių savo karjeros kelią. 

 

Profesinis tobulėjimas bei karjera. Kiekvienas žmogus – unikali asmenybė, todėl padedame 

darbuotojams atrasti ir atskleisti savo vidinį potencialą bei stiprybes. Darbuotojų profesionalumas 

ir nuolatinis tobulėjimas yra strateginė įmonės stiprybė ir vertybė, todėl siekiame kurti bei ugdyti 

aukščiausios kompetencijos darbuotojų komandas, kurios aktyviai bendradarbiauja, yra atviros 

naujovėms ir aktyviai siekia įmonės tikslų.  

 

Motyvacija ir atlygis. Savo pagarbą darbuotojams įrodome nuolat rūpindamiesi saugia ir tvaria 

darbo aplinka. Atlygis už darbą grindžiamas sąžiningumo ir nediskriminavimo principais, susietais 

su individualiais darbo rezultatais. Informacija apie darbo užmokestį ir papildomas naudas 

darbuotojams yra lengvai prieinama. Darbuotojams už jų darbą atsilyginame ne tik pagrindiniu 

darbo užmokesčiu, bet ir papildomais priedais, premijomis bei nematerialinėmis skatinimo 

priemonėmis. 

 

Organizacinė kultūra. Fegda grupėje laikomasi atvirumo ir lygių galimybių politikos, kuri yra 

grindžiama kompetencija, patirtimi ir veiklos rezultatais. Nei vienas darbuotojas neturi būti 

diskriminuojamas dėl jo amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, rasės ar etninės priklausomybės, 

religijos ar įsitikinimų, dėl kurių diskriminuoti draudžia galiojantys įstatymai. Darbuotojai vieni su 

kitais elgiasi pagarbiai, oriai ir laikydamiesi įprastų etikos taisyklių.  Vykdydami savo įsipareigojimą 

kurti tvarią ir patrauklią darbovietę, mes visiškai netoleruojame diskriminacijos, įžeidinėjimo, 

persekiojimo ar priekabiavimo. 

 


